令和２年２月２８日

ことばときこえの教室 保護者の皆様

                                 青梅市立河辺小学校

                                     校長 藤原 輝正

                                                              ことばときこえの教室

令和２年度  全体保護者会のお知らせ

  令和元年度の指導終了も間近にせまってきました。保護者の皆様には、１年間、通級指導にご協

力いただきありがとうございます。改めてお礼を申し上げます。

  さて、ことばときこえの教室の「令和２年度 全体保護者会」を下記の通り開催いたします。新

年度の担当者発表と通級に関する説明、通級時間割を決めるための大切な会です。お忙しいとは思

いますが、ぜひお越しください。

記

１ 日時：令和２年４月８日（水）  ９時００分～９時５０分

２ 場所：河辺小学校ことばときこえの教室   集団指導室（ぞう）

３ 内容：第１部    ＜全体会＞

            ・職員紹介

            ・担当者発表

            ・ことばときこえの教室の通級について

          第２部    ＜担当者別の打ち合わせ＞

            ・通級する曜日や時間帯についての聞き取りなど

◆下記の物をご持参ください。

    ○新年度時間割表（写し）・学校の年間予定表

   当日までに配布されていればご持参ください。

  ○当日、やむを得ず欠席される場合は、あらかじめご連絡のうえ、「時間割表」が配布され次第

教室にお届けください。（ファックスでも構いません）

  ○欠席の場合は前日までにご連絡ください。

◆その他

○遅れて来られる方以外は、係の誘導に従って、東門から校庭への駐車をお願いします。近く

の方は、車以外の交通手段での来校にご協力お願いいたします。

    ○上履きをご持参ください。

  ○新型コロナウイルス感染症（COVID‐19）感染予防対策のため、日程が変更になる可能性が

あります。変更の場合は、改めて連絡させていただきます。また、河辺小学校の HP にも情

報を更新する予定です。

                    ＜TEL・FAX＞

                       ０４２８－２２－２１０３（ことばときこえの教室直通）